易方达基金管理有限公司

关于旗下基金申购蚂蚁科技集团股份有限公司首次公开发行 A股的公告

易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的旗下部分证券投

资基金参加了蚂蚁科技集团股份有限公司首次公开发行A股的申购。此次发行的

联席主承销商中银国际证券股份有限公司为本公司旗下部分证券投资基金托管

人中国银行股份有限公司的关联方。

    根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，

本公司将旗下该部分基金申购结果披露如下表：

基金名称
获配数量

（股）

申购价格

（元）

易方达磐恒九个月持有期混合型证券投资基金 100,256 68.80

易方达中证红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 60,488 68.80

易方达均衡成长股票型证券投资基金 100,256 68.80

易方达中证科技 50 交易型开放式指数证券投资基金 47,120 68.80

易方达全球医药行业混合型发起式证券投资基金 65,835 68.80

易方达中证红利交易型开放式指数证券投资基金 60,822 68.80

易方达恒盛 3 个月定期开放混合型发起式证券投资基金 39,768 68.80

易方达科技创新混合型证券投资基金 34,087 68.80

易方达蓝筹精选混合型证券投资基金 100,256 68.80

易方达医疗保健行业混合型证券投资基金 100,256 68.80

易方达中小盘混合型证券投资基金 100,256 68.80

易方达积极成长证券投资基金 100,256 68.80

易方达策略成长证券投资基金 63,496 68.80

易方达平稳增长证券投资基金 100,256 68.80

易方达策略成长二号混合型证券投资基金 54,472 68.80

易方达稳健收益债券型证券投资基金 1,000 68.80

易方达岁丰添利债券型证券投资基金 500 68.80

易方达鑫转增利混合型证券投资基金 500 68.80

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2020 年 11 月 3 日